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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
numer sprawy: IB.271.01.2023  
nazwa zadania: Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego, sieciowego i oprogramowania 

dla Gminy Jemielnica w ramach projektu Cyfrowa Gmina. 
 
  

Na postawie art. 284 ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm. )  Zamawiający poniżej przekazuje zapytań do treści SWZ oraz udziela 
odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy pkt.2.3. Serwerowy zasilacz awaryjny Typ B:1.Serwerowy zasilacz awaryjny: Serwerowy 
zasilacz awaryjny UPS 3kVA/3kW. W ofercie należy podać nazwę producenta, typ, model oraz rok 
produkcji. 2.Moc UPS - 2kVA/2kW. 
Proszę o doprecyzowanie powyższych zapisów, jakie parametry powinien mieć UPS: 3kVA/3W czy 
2kVA/2kW. 
 
Odpowiedź: 
UPS powinien mieć parametry 2kVA/2kW. 
 
Pytanie nr 2: 
dot. części nr 1 
Czy dopuścicie Państwo komputer stacjonarny z portami video: HDMI i DP zamiast VGA i HDMI. 
Pozostałe parametry bez zmian. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza komputera stacjonarnego z portami video HDMI i DP zamiast VGA i HDMI. 
Stacja robocza z dodatkowym portem DP jest dopuszczalna. 

 
W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu 

zamówienia. W tym zakresie zostanie zmieniona: 

- treść SWZ w tym załącznik nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) 

- Załącznik nr 2.2b do Formularza ofertowego (Wzór formularza szczegółowego) 

- ogłoszenie o zamówieniu 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielona informacja jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia, a przy tym z uwagi na jego 
zakres i charakter nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 
 
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
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